

손익계산서 [일반]

제 51기 2022년 1월 1일부터 2022년 12월 31일 까지

제 50기 2021년 1월 1일부터 2021년 12월 31일 까지

안면도농협

(단위: 원)

계정과목	제 51(당)기		제 50(전)기	
	금 액		금 액	
I. 매출액		38,590,499,495		38,522,051,162
1. 상품매출액	34,758,400,246		34,597,784,134	
2. 생물자산매출액	126,670,025		143,084,100	
3. 제품매출액	2,872,607,478		2,812,904,298	
4. 수탁사업수수료	276,146,613		434,893,653	
5. 창고매출액	73,702,165		25,200,871	
6. 이용매출액				
7. 운송매출액				
8. 기타매출액	431,553,754		418,778,220	
9. 수수료수익	51,419,214		89,405,886	
10. 공제수익				
11. 농작물보험수익				
II. 매출원가		34,683,969,602		32,421,344,250
1. 상품매출원가	32,252,815,367		30,054,271,653	
2. 생물자산매출원가	92,522,270		84,089,500	
3. 제품매출원가	2,338,631,965		2,282,983,097	
4. 수탁가공원가				
5. 공제비용				
6. 농작물보험비용				
III. 매출총이익		3,906,529,893		6,100,706,912
(또는 매출총손실)				
IV. 판매비와관리비		6,975,359,412		6,543,242,885
1. 인건비	2,715,664,464		2,897,866,684	
2. 일반퇴직급여	668,000,000		370,000,000	
3. 특별퇴직급여				
4. 세금과공과	45,479,340		43,034,920	
5. 전산비용	1,191,701		874,581	
6. 대손상각비				
7. 감가상각비	621,374,706		671,699,048	
8. 무형자산상각비	475,344		356,508	
9. 판매경비	1,059,581,325		897,921,622	
10. 경비	1,863,592,532		1,661,489,522	
V. 공통관리비배분수익		625,340,479		629,295,808
1. 공통관리비배분수익	625,340,479		629,295,808	

계정과목	제 51(당)기		제 50(전)기	
	금 액		금 액	
VI. 영업이익				186,759,835
(또는 영업손실)		2,443,489,040		
VII. 교육지원사업수익	5,020,000		20,000	
VIII. 교육지원사업비용		945,036,460		755,186,983
1. 영농지원사업비	474,370,255		295,367,563	
2. 영농지도사업비	287,589,725		216,957,890	
3. 생활지도사업비	5,284,280		41,880,700	
4. 교육사업비	21,447,020		100,000	
5. 홍보선전사업비	59,402,880		79,619,000	
6. 조사연구사업비				
7. 복지지원사업비	96,942,300		121,261,830	
IX. 영업외수익		2,364,756,729		2,095,584,075
1. 이자수익	865,421		1,818,673	
2. 배당금수익	132,393,324		132,580,954	
3. 임대료	5,818,184		7,636,364	
4. 단기매매증권처분이익				
5. 단기매매증권평가이익				
6. 외환차익				
7. 외화환산이익				
8. 지분법이익				
9. 지분법적용투자주식처분이익				
10. 지분법적용투자주식손상차손환입				
11. (구)투자유가증권감액손실환입				
12. (구)투자유가증권처분이익				
13. 비업무용자산처분이익				
14. 유형자산처분이익	110,793,400		163,000,301	
15. 퇴직예치금평가이익	26,289,909		8,538,692	
16. 판매장려금	190,839		278,600	
17. 카드사업수익				
18. 보조금수익	315,657,205		170,064,415	
19. 위약배상금수익				
20. 상각채권추심이익				
21. 대손충당금환입				
22. 원가차익				
23. 전기오류수정이익	3,774,126		2,268,162	
24. 일반사업채권매각이익				
25. 일반사업상각채권매각이익				
26. 자산손상차손환입				
27. 매도가능증권손상차손환입				
28. 신용사업자금이자수익	19,451,361		8,080,074	
29. 내부수익	1,644,293,417		1,481,986,573	

계정과목	제 51(당)기		제 50(전)기	
	금 액		금 액	
30. 만기보유증권손상차손환입				
31. 매도가능증권처분이익				
32. 만기보유증권처분이익			22,783	
33. 자산수증이익				
34. 채무면제이익				
35. 보험금수익				
36. 공동사업배분수익				
37. 기타영업외수익	105,229,543		119,308,484	
38. 자산재평가손실환입				
X. 영업외비용		3,711,077,683		2,720,802,022
1. 이자비용	282,576,312		196,780,714	
2. 단기매매증권처분손실				
3. 단기매매증권평가손실				
4. 외환차손				
5. 외화환산손실				
6. 지분법손실	27,351,331		23,625,259	
7. (구)투자유가증권감액손실				
8. (구)투자유가증권처분손실				
9. 비업무용자산처분손실				
10. 유형자산처분손실	8,453		1,580,247	
11. 퇴직금운용자산손실				
12. 카드사업비용				
13. 기타의대손상각비				
14. 재고자산감모손실	6,847,033		44,844	
15. 유입물건관리비				
16. 원가차손				
17. 전기오류수정손실	4,018,580			
18. 매도가능증권손상차손				
19. 만기보유증권손상차손				
20. 기부금	18,900,000		17,060,000	
21. 일반사업채권매각손실				
22. 매도가능증권처분손실				
23. 자산손상차손				
24. 만기보유증권처분손실				
25. 신용사업자금이자비용	1,252,286,635		464,868,597	
26. 내부비용	1,644,293,417		1,481,986,573	
27. 지분법적용투자주식처분손실				
28. 지분법적용투자주식손상차손				
29. 기타공통관리비분담비용	417,372,024		402,124,061	
30. 재해손실				
31. 공동사업배분비용				
32. 기타영업외비용	57,423,898		132,731,727	
33. 자산재평가손실				

계정과목	제 51(당)기		제 50(전)기	
	금 액		금 액	
X I . 교육지원사업전입	940,016,460		704,396,828	
X II . 일반사업회계법인세차감전계속사업손익				
(또는 일반사업회계법인세차감전계속사업손실)		3,789,809,994		489,228,267
X III . 계속사업손익법인세비용				
X IV . 일반사업회계계속사업이익				
(또는 일반사업회계계속사업손실)		3,789,809,994		489,228,267
X V . 신용사업회계계속사업이익		4,848,844,871		2,144,401,534
(또는 신용사업회계계속사업손실)				
X VI . 중단사업손익				
(법인세효과 : xxx원)				
X VII . 당기순이익		1,059,034,877		1,655,173,267
(또는 당기순손실)				
X VIII . 주당손익				
기본주당계속사업손익				
기본주당순손익				